Municipalizados de Abrantes---------------------------------------------------------------------------

Posta à votação, a proposta foi aprovada por unanimidade, (doc. 26)

8. - Contratos interadministrativos - Delegação de competências com as Juntas de 

Freguesia para execução de diversas intervenções nos respetivos territórios 

no valor total de 770.880,00€ (setecentos e setenta mil, oitocentos e oitenta 

euros)--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----- O Senhor Vice-Presidente da Câmara, deu a palavra ao Senhor Vereador Valamatos

que, recorrendo a projeções, deu a conhecer os documentos.